Bu kitabeye göre köprüyü Zeynel Bey'in oğlu Evliya Bey yaptırmıştır. Bu güzel
eserin mimarî meçhul ise de sanatkârın Van-Ahlat bölgesinde yetiştiği mimarî ve
teknik hususiyetlerinden anlaşılmaktadır.

Evliya Çelebi seyahatnamesinin muhtelif yerlerinde Mahmudî kürtlerinin 955
hicri 1549 milâdî tarihinde Kanunî Sultan Süleyman'a itaat ettiklerini, Van hava
lisindeki muhtelif kal'a ve kariyelerini bu suretle muhafaza ederek Osmanlı ordusuna
Van beyinin maiyetinde hizmet ettiklerini, İranlılara karşı muharebelerde yararlık